

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA O USTANIE EPIDEMII KORONAWIRUSA

„Pod Twoją obronę uciekamy się, święta Boża Rodzicielko”

W obecnej dramatycznej sytuacji, pełnej cierpienia i udręki, która ogarnia cały świat, wołamy do Ciebie, Matko Boga i nasza Matko, i uciekamy się pod Twoją obronę.

O Dziewico Maryjo, miłosierne oczy Twoje na nas zwróć w tej pandemii koronawirusa, i pociesz tych, którzy są zagubieni i oplakują swoich bliskich zmarłych, niekiedy pochowanych w sposób raniący duszę. Wspieraj tych, którzy niepokoją się o osoby chore, przy których, by zapobiec infekcji, nie mogą być blisko. Wzbudź ufność w tych, którzy są niespokojni z powodu niepewnej przyszłości i następstw dla gospodarki i pracy.

Matko Boga i nasza Matko, błagaj za nami u Boga, Ojca miłosierdzia, aby ta ciężka próba skończyła się i by powróciła perspektywa nadziei i pokoju. Podobnie jak w Kanie Galilejskiej, wyjednaj u Twego Boskiego Syna, by pocieszył rodziny chorych i ofiar oraz otworzył ich serca na ufność.

Chroń lekarzy, pielęgniarki i pielęgniarzy, pracowników służby zdrowia, wolontariuszy, którzy w tym czasie kryzysu znajdują się na pierwszej linii frontu i narażają swoje życie, aby ocalić inne istnienia. Podtrzymuj ich heroiczne wysiłki i daj im siłę, dobroć i zdrowie.

Bądź blisko tych, którzy w dzień i w nocy opiekują się chorymi oraz kapłanów, którzy z troską duszpasterską i zaangażowaniem ewangelicznym starają się pomagać i wspierać wszystkich.

Najświętsza Dziewico, oświeć umysły naukowców, mężczyzn i kobiet, żeby mogli znaleźć właściwe rozwiązania i pokonać tego wirusa.

Wspieraj przywódców państw, aby działali mądrze, z troską i wielkodusznością, pomagając tym, którym brakuje tego, co niezbędne do życia, planując rozwiązania społeczne i ekonomiczne z dalekowzrocznością i z duchem solidarności.

Najświętsza Maryjo, porusz sumienia, aby ogromne sumy używane na rozwój i doskonalenie uzbrojenia mogły być wykorzystane do promowania odpowiednich badań, żeby zapobiec podobnym katastrofom w przyszłości.

Najukochańsza Matko, spraw, aby w świecie wzrastało poczucie przynależności do jednej wielkiej rodziny, świadomość więzi łączącej wszystkich, abyśmy z duchem braterskim i solidarnością spieszyli z pomocą w licznych biedach i sytuacjach nędzy. Pobudzaj do stanowczości w wierze, wytrwałości w służbie, stałości w modlitwie.

O Maryjo, Pocieszycielko strapionych, weź w ramiona wszystkie swoje niespokojne dzieci i wyproś, aby Bóg zadziałał swoją wszechmocną ręką i uwolnił nas od tej straszliwej epidemii, żeby życie mogło powrócić do normalnego biegu w spokoju.

Zawierzamy się Tobie, która jaśniejesz na naszej drodze jako znak zbawienia i nadziei, o łaskawa, o miłosierna, o słodka Panno Maryjo! Amen.



Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gogolinie

Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin

ŻYCIE PARAFIALNE



Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gogolinie

10 (237) listopad 2020

Drodzy Parafianie!

W bieżącym roku, w obecnej sytuacji związanej z pandemią COVID-19, przez cały listopad (nie tylko w oktawie uroczystości Wszystkich Świętych) będzie można uzyskać odpust zupełny dla wiernych:

- którzy nawiedzają cmentarze i modlą się za zmarłych, choćby tylko duchowo.
- odpust zupełny 2 listopada, ustanowiony z okazji wspomnienia wiernych zmarłych uzyskany przez tych, którzy pobożnie nawiedzą kościół lub kaplicę i odmawiają tam „Ojcze nasz” i „Wierzę w Boga” – może być przeniesiony nie tylko na niedzielę przed lub po lub w dniu Wszystkich Świętych, ale także na inny dzień listopada (dowolnie wybrany przez poszczególnych wiernych).

Osoby starsze, chore i ci wszyscy, którzy z poważnych powodów nie mogą opuścić domu, będą mogli uzyskać odpust zupełny pod warunkiem, że duchowo dołączą do wszystkich pozostałych wiernych, wykluczając wszelkie przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu i mają zamiar jak najszybciej trzy warunki: spowiedź, komunie święta i modlitwa za Ojca Świętego – przed obrazem Pana Jezusa lub Najświętszej Maryi Panny, odmówi pobożnie modlitwy za zmarłych (różaniec, koronkę do Miłosierdzia Bożego, lub inne).

Proszę was – chcemy pamiętać o tych wszystkich, którzy od nas odeszli, bo choć nie wiemy, czy potrzebują naszej modlitwy, czy już osiągnęli niebo, to nasza modlitwa jest aktem miłosierdzia, który nigdy nie idzie na marne.

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na listopad 2020

Módlmy się, aby postęp w dziedzinie robotyki oraz sztucznej inteligencji
zawsze pozostawał w służbie ludzkiego istnienia.

Intencje mszalne od 3 listopada do 8 listopada 2020

Wtorek 3.11.2020	7 ⁰⁰	Za zmarłych spoczywających na cmentarzu przy ulicy Wyzwolenia, za ††duszpasterzy i siostry zakonne, którzy tu pracowali, ††katechetki Annę Gola i Gabrielę Szampera, nauczycieli, koleżanki i kolegów oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.
	17 ³⁰	1. Za ††rodziców Jadwigę i Ernesta Konieczko, Annę i Alfreda Steindor, dziadków i za wszystkich ††z pokrewieństwa. 2. Za †Karola Blaut w 30 dzień po śmierci.
Środa 4.11.2020	7 ⁰⁰	1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, zdrowie i błogosławieństwo Boże w dalszej posłudze kapłańskiej w intencji ks.wikarego Sławomira Krawczyka z okazji urodzin. 2. Za ††rodziców Małgorzatę i Wilhelma Klama, siostrę, brata i za ††z pokrewieństwa.
Czwartek 5.11.2020	9 ⁰⁰	W intencji kapłanów i siostr zakonnych, za ††kapłanów i siostry zakonne oraz o nowe powołania.
	16 ³⁰	1. Za żyjące i zmarłe Siostry Boromeuszki, które posługiwały w naszej parafii. 2. Za †męża i ojca Norberta Fait w 30 dzień po śmierci.
	18 ⁰⁰	Za †siostrę boromeuszkę Scholastykę Jarosz w 1 rocznicę śmierci.
Piątek 6.11.2020	7 ⁰⁰	Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.
	17 ³⁰	Za †męża, ojca i opę Brunona Komandzik oraz za ††z pokrewieństwa Grzesik – Komandzik.
Sobota 7.11.2020	7 ⁰⁰	Za ††rodziców Karola i Marię Bieniek, teścia Józefa Bugiel oraz za wszystkich ††z rodzin Bieniek – Galle – Bugiel.
	15 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Eriki Radwan z okazji 90 urodzin.
	17 ³⁰	Za †ojca Józefa, syna Pawła Schneider, rodziców z obu stron, braci, szwagrów oraz rodziców Edwarda i Adelę, Klarę i Wilhelma.
Niedziela 8.11.2020	7 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Jerzego Holewa z okazji urodzin.
	8 ¹⁵	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże w rodzinie oraz za ††rodziców Wojtasek – Zmuda, 2 siostry, brata i za ††z pokrewieństwa.
	9 ³⁰	Za ††rodziców Annę i Józefa Praszmo i za ††z pokrewieństwa Rypalla– Praszmo
	11 ⁰⁰	W intencji Ojczyzny w rocznicę odzyskania niepodległości oraz o pokój na świecie – msza święta ofiarowana przez Samorząd Gogolina.
	15 ⁰⁰	W KAPLICY CMENTARNEJ: Różaniec za zmarłych.
	15 ³⁰	1. Za ††zalecanych i za wszystkich spoczywających na naszym cmentarzu. 2. Za †Józefa Bittner, rodziców, braci i za dusze w czyśćcu cierpiące.
	18 ⁰⁰	Za †męża, ojca i dziadka Andrzeja Kuflik w 3 rocznicę śmierci oraz za ††jego rodziców Wandę i Antoniego Kuflik.

3.

5.

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata 22.11.2020

- Dzisiejsza uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata do kalendarza liturgicznego została wprowadzona przez papieża Piusa XI w 1925 roku. W odnowionej liturgii Kościół obchodzi tę uroczystość w ostatnią niedzielę roku kościelnego dla podkreślenia, że wszystko ma swój początek i będzie miało swoje zakończenia w Chrystusie.
Dzisiejsza kolekta (gospodarcza) przeznaczona jest na potrzeby parafii, a po mszach świętych do puszek na remont katedry opolskiej.
O godz.17.30 nabożeństwo ku czci Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.
- W czwartek o godz.16.30 msza szkolna, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży.
- W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
- W przyszłą niedzielę (29.11.) rozpoczyna się Adwent. Przygotujmy się w tym tygodniu do przeżywania tego radosnego i pobożnego oczekiwania na przyjście Pana Jezusa.

Ogłoszenia parafialne: I Niedziela Adwentu 29.11.2020

- Pierwsza niedziela Adwentu rozpoczyna nowy rok liturgiczny. Kościół zaprasza nas do przeżywania na nowo historii zbawienia. Rozpoczynający się dziś Adwent – w tym trudnym czasie pandemii – przypomina nam nie tylko o zbliżających się świętach Bożego Narodzenia, ale nade wszystko wzywa nas do nawrócenia, pokuty i gotowości na powtórne przyjście Zbawiciela na końcu czasów.
O godz.17.30 nieszpory adwentowe.
- Szczególnym znakiem adwentowego oczekiwania niech będzie nasz udział we mszach świętych roratnich (ku czci NMP). Msze święte roratnie z udziałem dzieci będą odprawiane:

o godz.17.30 – w poniedziałki, wtorki i piątki,
o godz. 6.45 – w środy
o godz.16.30 – w czwartki,
o godz. 8.00 – w soboty

- W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
W czwartek o godz.9.00 msza święta dla seniorów, o godz.16.30 msza święta roratnia, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży.
W piątek (4.12.) przypada święto św. Barbary. O godz.7.00 msza święta ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli. O godz.11.00 msza święta w intencji górników i skalników. O godz.16.30 – 17.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej. O godz.17.30 msza święta roratnia. W godz.20.00 – 21.00 adoracja wieczorna i Apel Jasnogórski.
W sobotę po porannej mszy świętej nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Zapraszam!
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
- W przyszłą niedzielę obchodzimy Dzień Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie, w krajach byłego Związku Radzieckiego. Po wszystkich mszach świętych będą zbierane do puszek ofiary na ten cel.

Ogłoszenia parafialne:XXXII Niedziela Zwykła

8.11.2020

- Dzisiaj, w drugą niedzielę listopada solidaryzujemy się z Kościołem prześladowanym w różnych częściach świata. Podczas, gdy my cieszymy się wolnością religijną, możemy swobodnie wyznawać wiarę w Boga i okazywać przywiązanie do Kościoła, nie możemy zapominać o tym, że są na świecie kraje i narody, gdzie chrześcijaństwo jest prześladowane. Wielu wyznawców Chrystusa płaci za wiarę najwyższą cenę oddając swoje życie. Ofiarujemy im dziś dar modlitwy.
Po mszach świętych zbiórka do puszek na pomoc Kościołowi w potrzebie.
Dzisiaj w kaplicy na cmentarzu o godz.15.00 ostatni różaniec za zmarłych oraz o 15.30 msza święta. Wieczorem w kościele msza święta o godz.18.00.
- Jutro (9.11) święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.
- W środę (11.11.) wspomnienie św. Marcina oraz 102 rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Pamiętajmy o tych, którzy w jej obronie oddali swoje życie. Módlmy się również o pokój i zgodę w naszym kraju.
- W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży.
- Odwiedziny chorych: piątek (13.11.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdzy, sobota (14.11.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu,**
- W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
- W przyszłą niedzielę będziemy przeżywali Kiermasz, czyli rocznicę poświęcenia naszego kościoła.

Ogłoszenia parafialne:XXXIII Niedziela Zwykła (Kiermasz)

15.11.2020

- Dzisiaj przypada 113 rocznica konsekracji naszego kościoła. Dziękujemy Panu Bogu za miejsce, w którym obdarza nas swoimi łaskami, w którym gromadzimy się na modlitwie, sprawujemy Najświętszą Ofiarę i inne Sakramenty, za posługujących w naszym kościele kapłanów oraz wszystkich, którzy przyczyniają się do utrzymania pięknego wyglądu naszej świątyni. Tutaj umacniamy naszą wspólnotę z Bogiem i braćmi, i jako wspólnota nadal dbajmy o to miejsce szczególnej obecności Pana Boga. Dzisiaj również przypada w Kościele Światowy Dzień Ubogich. Ten dzień został ustanowiony w 2016 roku przez papieża Franciszka. Otwórzmy nasze serca na każdą ludzką biedę i chętnie włączmy się w działalność organizacji społecznych i kościelnych, aby pomagać innym. W naszej parafii jest to grupa *Caritas*.
O godz.17.30 uroczyste nieszpory.
- W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.
- W sobotę (21.11.) wspominamy Ofiarowanie NMP. Gdy Maryja miała 3 lata, rodzice przynieśli ją do świątyni i oddali kapłanowi Zachariaszowi - ojcu św. Jana Chrzyciela – na wychowanie i naukę. Maryja pozostała w świątyni około 12 lat. Dla uczczenia tej tajemnicy z jej życia od VIII wieku na Wschodzie, a od XIV wieku na zachodzie obchodzone jest to szczególne święto.
- W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
- W przyszłą niedzielę (22.11) uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. W tym dniu wspominamy również św. Cecylię, patronkę muzyki kościelnej, organistów i chórzystów. Serdecznie zapraszamy na mszę świętą o godz.11.00 w ich intencji. Za tydzień również kolęta przeznaczona będzie na potrzeby parafii a **po mszach św. do puszek na remont katedry w Opolu.**

Intencje mszalne od 9 listopada do 15 listopada 2020

Poniedziałek 9.11.2020	7 ⁰⁰	Za tkuzynkę Renatę Wieczorek, †Arnolda i za ††z pokrewieństwa.
	17 ³⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, zdrowie i błogosławieństwo Boże w dalszej posłudze kapłańskiej w intencji Ks. Proboszcza Aleksandra Sydora z okazji urodzin.
Wtorek 10.11.2020	7 ⁰⁰	Za †męża i ojca Richarda, rodziców Wilhelma i Konstancyne, teściów Tomasza i Jadwigę, siostrę Lidię, braci Józefa i Gerharda, szwagierkę Gertrudę, szwagrow Jana, Feliksa, Henryka i Alfreda, †dziadków z obu stron i za ††z pokrewieństwa.
	17 ³⁰	1. Za †męża Norberta Klama, teściów Irmgardę i Gerarda i za ††z pokrewieństwa. 2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Małgorzaty i Artura Mrocheń z okazji 30 rocznicy ślubu.
Środa 11.11.2020	7 ⁰⁰	1. Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Krystyny Larisz z okazji 70 urodzin. 2. Za ††rodziców Łucję i Franciszka Wojtaszek, Annę i Józefa Zmuda, siostry Annę i Elżbietę, brata Józefa i za ††z pokrewieństwa.
Czwartek 12.11.2020	16 ³⁰	1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji córki Karoliny Smykała z okazji 30 urodzin oraz za †męża Franciszka, teściów, ojca Ryszarda Zając i za ††z pokrewieństwa. 2. Za ††Roberta Sleziona (od sąsiadów).
	18 ⁰⁰	Za †męża Wernera, teściową Gertrudę, 3 siostry, brata, rodziców i za dusze w czyścicu cierpiące.
Piątek 13.11.2020	7 ⁰⁰	Za †męża Mieczysława Kurp.
	17 ³⁰	Do Miłosierdzia Bożego za ††Gizelę i Franciszka Sawickich w rocznicę śmierci (od Janiny Kucharskiej).
Sobota 14.11.2020	7 ⁰⁰	Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka Termin, dziadków oraz za ††z pokrewieństwa.
	13 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Lydii i Teodora Konieczny z okazji 60 rocznicy ślubu.
	17 ³⁰	Za †ojca Leopolda Jagiella w 100 rocznicy urodzin, matkę Różę, teściów Franciszkę i Franciszka Kiwic, szwagierki, szwagrow, dziadków i za wszystkich i za wszystkich ††z pokrewieństwa Kiwic – Jagiella – Szwugier.
Niedziela 15.11.2020 KIERMASZ	7 ⁰⁰	Za ††rodziców Annę i Gotfryda Rygol, brata Jacka, wujka Bernarda, teścia Herberta Wicher i za ††dziadków z obu stron.
	8 ¹⁵	Za †zonę, matkę i babcię Renatę Wieczorek z okazji urodzin.
	9 ³⁰	Za ††rodziców Gertrudę i Franciszka Lepich, teścia Jerzego Wojtala, szwagra Józefa Długosz i za ††z pokrewieństwa.
	11 ⁰⁰	Za budowniczych i fundatorów naszego kościoła oraz za żyjących i zmarłych parafian.
	18 ⁰⁰	Za †Barbarę Jaskólską w dniu jej urodzin.

Intencje mszalne od 16 listopada do 22 listopada 2020

Poniedziałek 16.11.2020	7⁰⁰	Za łmatkę Klarę Szampera w 6 rocznicę śmierci, ojca Jerzego i za łłł pokrewieństwa.
	17³⁰	Za łmatkę Marię Adamiec w 2 rocznicę śmierci oraz za łojca Ryszarda
Wtorek 17.11.2020	7⁰⁰	Za łłłchrzestnych Marię i Jana oraz Ks. Stanisława Schulza.
	17³⁰	Za łojca Franza Pinkawa w 90 rocznicę urodzin i 11 rocznicę śmierci, mamę Rosę, brata Martina i za łłł pokrewieństwa Klimek – Pinkawa.
Środa 18.11.2020	7⁰⁰	1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Bernadety i Bernarda z okazji 40 rocznicy ślubu. 2.
Czwartek 19.11.2020	16³⁰	Za łłłojców Brunona Komandzik i Jana Pollok oraz za łłł pokrewieństwa.
	18⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Jadwigi Mosińskiej z okazji 90 urodzin.
Piątek 20.11.2020	7⁰⁰	Za łmatkę i babcie Aleksandrę Jasińską w 30 dzień po śmierci.
	17³⁰	Za łmamę Zofię Serafin oraz za łłłdziadków Serafin – Kamiński.
Sobota 21.11.2020	7⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Irenej i Waltra Gagon z okazji 60 rocznicy ślubu oraz za łsyna Norberta Gagon.
	17³⁰	Za łżonę i matkę Bernadetę Sznajder, rodziców Hildegardę i Wernera Sznajder, teściów Margarete i Franza Wojtalla i za łłł rodziny.
Niedziela 22.11.2020 Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata	7⁰⁰	Für die Verstorbenen Margarete und Gerhard Wiczorek und für alle aus den Familien Solga – Wiczorek.
	8¹⁵	Za łmatkę Martę Marek w 1 rocznicę śmierci i za łojca Józefa.
	9³⁰	Za łteściową Marię Blacha, łłłrodziców Różę i Leopolda Jagiella i za łłł pokrewieństwa.
	11⁰⁰	1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marii Jelito z okazji 80 urodzin. 2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Jerzego Surowieckiego z okazji 75 urodzin. 3. Do św. Cecylii w intencji chóru kościelnego, dyrygentki chóru oraz pań organistek o zdrowie i Boże błogosławieństwo w całorocznej pracy, a także za łłłorganistów i członków chóru.
18⁰⁰	Za łłłrodziców Wilhelma i Edeltraudę Golomb oraz za łłł pokrewieństwa.	

Intencje mszalne od 23 listopada do 29 listopada 2020

Poniedziałek 23.11.2020	7⁰⁰	Za łłłteściów Magdalenę i Józefa Król, żonę Małgorzatę, syna Zygmunta, szwagrow i szwagierki, wszystkich łłł pokrewieństwa Król – Herman – Reinert i za dusze w czyścicu cierpiące.
	17³⁰	Za łJadwigę Kompala, jej braci Teodora i Piotra, siostrę Cecylię Bassek, Teresę, Jerzego i Klaudię Gacek oraz za łłłdziadków Kompala.
Wtorek 24.11.2020	7⁰⁰	Za łmatkę Helenę Goldmann w 24 rocznicę śmierci, ojca Pawła, dziadków z obu stron i za łłł pokrewieństwa.
	17³⁰	Za łłłrodziców Annę i Erwina Porada, Małgorzatę i Alfreda Pierskała, siostrę Irenę, brata Alberta i za wszystkich łłł rodzin Porada – Pierskała – Tkocz – Globisz.
Środa 25.11.2020	7⁰⁰	1. Za łłłrodziców Barbarę i Wilhelma, teściów Jana i Elżbietę, brata, siostrę, 2 szwagrow i za łłł pokrewieństwa. 2. Za łżonę Krystynę Zapolską oraz łsyna Tomasza.
	16³⁰	
Czwartek 26.11.2020	18⁰⁰	1. Za łcórke Gabrielę Klama w 3 rocznicę śmierci. 2. Do Bożej Opatrzności o dary Ducha Świętego i zdrowie dla Andrei Polanski z okazji 18 urodzin.
	7⁰⁰	
Piątek 27.11.2020	17³⁰	
	7⁰⁰	
Sobota 28.11.2020	7⁰⁰	Za łmatkę Mariannę, ojca Józefa, rodziców Helenę i Konstantego, 3 braci, bratowe, 2 szwagrow, chrześniaka i za dusze w czyścicu cierpiące.
	13⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Barbary i Helmuta Lakota z okazji 55 rocznicy ślubu oraz 80 urodzin Barbary.
	17³⁰	Za łłłrodziców Józefa i Szarlotę Droździół i za łłł pokrewieństwa.
I Niedziela Adwentu 29.11.2020	7⁰⁰	Za łłłrodziców Franciszkę i Pawła, brata Joachima, bratową Erikę Grzesica, szwagra Hansa Scherner, Marię i Hiacynta, Wilhelma i Edeltraudę oraz za łManfreda Golomb.
	8¹⁵	Za łłłrodziców Huberta i Margarete Larisch, Karola i Annę Więcek, brata Erwina, dziadków oraz za łłł pokrewieństwa Larisch – Więcek – Gaida – Marner.
	9³⁰	Za łżonę, matkę i babcie Olę Rogosz w 4 rocznicę śmierci oraz za łłł rodziny.
	11⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Irenej Bieniek z okazji 60 urodzin.
	18⁰⁰	Za łłłrodziców Marię i Franciszka Czaja, teścia Huberta Lepich, bratową Marię i za łłł całego pokrewieństwa.